3

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 сентября 2019 года
	                                     № 12.1

город Глазов
О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования «Глазовский район»

от 11 января 2016 года №1 «О межведомственной

комиссии по обеспечению профилактики правонарушений

в муниципальном образовании «Глазовский район»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы муниципального образования «Глазовский район» от 11 января 2016 года №1 «О межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Глазовский район» следующие изменения:

1. Состав Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений в муниципальном образовании  «Глазовский район» изложить в новой прилагаемой к настоящему постановлению редакции.
Глава  муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                        В.В. Сабреков

Попова Е.А.

5 33 13

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

МО «Глазовский район» по социальным вопросам                               Е.А. Попова

Начальник организационного отдела Аппарата                                     Н.А. Пономарева

Начальник  правового  отдела                                                                   Русских М.В.

Рассылка:

2 – организационный отдел

1 – межведомственная комиссия

17 – члены комиссии

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы муниципального

          образования «Глазовский район»

от ______________№___________

Состав

Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений

в муниципальном образовании «Глазовский район»

	Председатель Межведомственной комиссии
	- Глава муниципального образования «Глазовский район»

	Заместитель председателя Межведомственной комиссии
	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Глазовский»

	Заместитель председателя Межведомственной комиссии
	- заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам

	Секретарь Межведомственной комиссии
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Глазовский район»

	Члены Межведомственной комиссии:

	- начальник  отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	- начальник отдела по делам опеки, попечительства, семьи и несовершеннолетних Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	- руководитель Государственного казенного учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения города Глазова» (по согласованию)

	- главный врач БУЗ УР «Глазовская межрайонная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (по согласованию)

	- председатель   Общественного совета муниципального образования «Глазовский район» (по согласованию)

	- начальник отдела культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	 - председатель Совета глав муниципальных образований – сельских поселений Глазовского района (по согласованию)

	- начальник управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	- ответственный секретарь административной комиссии при Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	- начальник отдела физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	- начальник филиала по г. Глазову и Глазовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике (по согласованию)

	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Глазовский» (по согласованию)

	- заместитель начальника Межмуниципального отдела МВД России «Глазовский» (по согласованию).